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 چه باید دانست

تمام  این یک یادآوری برای مراکز منطقوی و فراهم کنندگان خدمات در مورد محافظت از معلومات در مورد افراد در 
و فراهم کنندگان میخواهد تا دسترسی به سوابق یک شخص را به هر کسی که   مراکز منطقوی  مکانها است. قانون فعلی از

 حق آن را ندارد رد نماید، و دسترسی به مکان های شخصی را که فرد از آن بازدید میکند رد نماید. 

 کنیم آمده است.در زیر جزئیات اینکه چه معلومات و مکان ها محافظت میشوند و دسترسی را چی قسم رد می

 معلومات محافظت شده اینگونه به نظر میرسد: 

اگر کسی بخواهد که ریکارد یک فرد را ببیند، فرد نخست باید اجازه کتبی را برای به اشتراک گذاشتن معلومات   داده ها: 
 خود ارائه کند.

اینکه بتوانند معلومات شخصی خود را با دیگران به اشتراک بگذارند، مراکز منطقوی و ارائه دهندگان خدمات باید قبل از 
اجازه کتبی یک فرد را بدست آورند، مگر اینکه قانونی وجود داشته باشد که اجازه اشتراک گذاری را بدهد. نمونه های  

ن نیاز به انتشار  اشتراک گذاری مجاز عبارتند از: تداوی، پرداخت، یا عملیات مراقبت صحی است، یا زمانیکه قانو
 معلومات دارد.

خط باید بیان کند که چه  اجازه کتبی یک فرد برای انتشار معلومات بعضی اوقات "اجازه خط" نامیده میشود. این اجازه 
معلومات میتواند، به چه کسی و برای چه هدفی نشر گردد. یک فرد حق دارد بدون ترس از فشار یا تلافی، "نه" بگوید.  

 ییر دهد و مجوز کتبی خود را پس بگیرد. یک فرد حق دارد که در هر زمان نظر خود را تغ

اگر کسی که یک بازدید کننده معمول نیست بخواهد وارد یک مکان شخصی شود که یک مراجعه کننده در آن مکان ها: 
بازدید میکند، شما نباید به آنها اجازه ورود بدهید تا زمانیکه معلومات مشخصی در مورد بازدید کننده بدست نیاورید و با  

 آیا درخواست بازدید کننده قانونی است یا خیر. وکلای مدافع یا مدیریت خود چک کنید تا بررسی کنید که 

( شناسایی )بطور مثال، شماره نشان  3( اداره یا سازمان؛ 2نام کامل،  (1معلومات مشخص شامل موارد زیر است: 
( هر اسناد قانونی که این شخص ادعا میکند به او اجازه میدهد تا به مکان داخل شوند. منظور  4پولیس، کارت تجارتی(؛ و 

 ور، یک وکیل یا  از بررسی حقوقی یعنی بررسی توسط وکیل مرکز منطقوی و در مورد فراهم کنندگان خدمات، منظ
 مدیر است. 

اگر یک مرکز منطقوی یا فراهم کننده خدمات تشخیص دهد که دسترسی نباید اعطا شود، چی قسم دسترسی را رد کنیم: 
 کارکنان آنها آموزش دیده اند تا دسترسی را توسط بازدید کننده رد کنند. 
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 چه چیزی در حال تغییر است

هیچ چیز تغییر نمیکند. این یک یادآوری برای مراکز منطقوی و فراهم کنندگان خدمات است که آنها باید معلومات یک فرد  
 را از اشخاصی که از نظر قانونی اجازه داشتن آن را ندارند محافظت کنند. 

 

 

 کسب معلومات بیشتر

 اداره خدمات رشدی دستورالعمل محافظت از مراجعه کننده برای معلومات بیشتر روی این لینک کلیک نمایید: 

 رسش و پاسخ در مورد محافظت حریم خصوصی مراجعه کننده، لطفاً روی این لینک کلیک کنید:  برای یک فارمت پ
 . ورق اطلاع رسانی حفاظت از حریم خصوصی

https://www.dds.ca.gov/wp-content/uploads/2025/05/D-2025-CaseManagement-007_Access_to_ClientInformation.pdf
https://www.dds.ca.gov/wp-content/uploads/2025/04/Fact-Sheet-on-Privacy-Protection-Jan-2025-FINAL.pdf
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